平成 23 年 6 月 28 日

各 位

上場会社名   株式会社 淀 川 製 鋼 所
                                          （ＵＲＬ http://www.yodoko.co.jp/）

代表者名 代表取締役社長   國 保 善 次
（コード番号 ５４５１ 東・大の各１部）

問合せ先 上席執行役員経理部長 林  真 生
（ＴＥＬ  ０６－６２４５－１１１３）

「当社株式等の大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）」の

更新の承認に関するお知らせ

当社は、平成23年4月27日付の当社プレスリリースにおいて「当社株式等の大規模買付行為への

対応方針（買収防衛策）」（以下「本プラン」といいます。）の更新について公表いたしましたが、本日

開催の第112期定時株主総会において、本プランの更新について、原案どおり株主の皆様の承認を

いただきましたのでお知らせいたします。

なお、本プランの詳細につきましては、平成23年４月27日付当社開示資料「当社株式等の大規模

買付行為への対応方針（買収防衛策）更新について」をご覧ください。

（当社ホームページ  http://www.yodoko.co.jp/ にて掲載しております。）

以 上